
SZANOWNI RODZICE! 
Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom naszych dzieci i próbując wypełnić swoje statutowe 

zobowiązania, staramy się podejmować szereg różnych inicjatyw. 

Poważny problem, zgłaszany przecież przez Was, przełożyliśmy przy wydatnej pracy 

uczniów na ankietę „Czy nauka jest ciężarem”. Chcieliśmy poznać Waszą opinię i Wasze 

propozycje na rozwiązanie tego tematu. Otrzymaliśmy dosłownie kilkadziesiąt 
wypełnionych ankiet na klika tysięcy możliwych. 

Apelowaliśmy wielokrotnie o składki. Do tej pory jest zebranych tylko 5 tysięcy złotych. To 

zaledwie 16% naszego budżetu. Wyrazy wdzięczności dla tych Rodziców, którzy wpłacili 

składki. 

Ogłosiliśmy konkurs „Pozytywnie nakręceni” . Jest duża odpowiedź dzieci. Jest to tylko 

pierwszy etap walki z  wszelkimi przejawami nienawiści w Szkole i wzajemnego złego 

traktowania. Już niedługo się o tym przekonacie. 

Podjęliśmy się z Samorządem Uczniowski trudnego i pracochłonnego zadania organizacji 

pikniku rodzinnego dla wszystkich, pod hasłem: „Rodzice Dzieciom”. Wstępne założenia 

możecie zobaczyć na stronie Rady Rodziców i naszym facebooku. Pomoc zadeklarowała 

Dyrekcja, nauczyciele i kilkoro rodziców. 

Podpisaliśmy umowę z fundacją „Rodzice Szkole”, aby dać możliwość zasilenia naszego 

wspólnego konta Rady Rodziców pieniędzmi z 1% podatku PIT, które i tak trafiłyby do 

fiskusa. 

Dziękując bardzo serdecznie tym, którzy odpowiedzieli na nasze apele i inicjatywy, musimy 

jednocześnie stwierdzić, że brak szerokiego wsparcia z Waszej strony, odbieramy jako brak 

akceptacji tego co robimy dla naszych dzieci i po co zostaliśmy przez Was wybrani. 

Jest nas niewiele osób zaangażowanych, ale jeżeli odbierzecie nam chęci do tworzenia 

nowej rzeczywistości szkoły, to pozostanie nam tylko asystowanie Dyrekcji w zarządzaniu 

placówką. A tego byśmy nie chcieli. 

Dlatego jeszcze raz gorąco apelujemy! Włączajcie się w naszą wspólną działalność poprzez 

składki. Obserwujcie nas na stronie Rady Rodziców i facebooku, i odpowiadajcie na nasze 

inicjatywy. 

Po prostu chciejcie chcieć!    Dla swoich dzieci. 

 

Pozdrawiam serdecznie w imieniu Prezydium RR 

Przewodniczący  Dariusz Suski. 
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